
CES: 2062/21/OLCE
TP 028 020 Novosedlice, Trnovanská -  rekonstrukce kanalizace - 1. etapa

SW/fP '197 7 / 22 '  

CÍS 8 77 /  2 2 / L i y R

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele: 21G068

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 26.10.2021 (dále jen „Smlouva“ )
dále jen („Dodatek“ )

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

: Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
: ......​.........​..............​...............​..........​...............​........... 
:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100 

Objednatel zmocňuje zástupce .......​.........​.............​.......​.......​.......​....... k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, 
k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímáni provedených prací a k dalším úkonům dle této 
smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Severočeská servisní a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ

DIČ
bankovní spojení

: Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
: v Ústi nad Labem, oddil B, vložka 466 
: Ing. Ivan Eis, generální ředitel 
:.​.......​......​.............​...............​................​......... 
:05175917 
: CZ 05175917
: KB Teplice, č. ú. 115-6676840277/0100 
: ..............​......

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn ......... ​........... 
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je.​.........​...........

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ

DIČ
bankovní spojení 
telefon

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. tímto dodatkem č.1 se mění čl.lll Čas plnění

III. Čas plnění

3.2 Změna dokončení stavby do: 15.6.2022

2. tímto dodatkem č. 1 se mění čl. IV. Cena za dílo
IV. Cena za dílo

4.1 a) Cena dle SOD 9 188 362,75 Kč (bez DPH)

b) dodatek č.1 19 263,55 Kč (bez DPH)

Cena celkem včetně dodatku č.1 : 9 207 626,30Kč (bez DPH)

Verze 1.1 
Dodatek (IO) Stránka 1



2.2.3 Článek XVI. Smlouvy Ochrana osobních údajů zní nově následovně:
„16. 1 Smluvní SVS informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobni údaje jsou zpracovávány v souladu s 
Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SVS v sekci 
GDPR (https://www.svs.cz/cz/sDolecnost/gdor/]. V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době 
zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislostí se zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží. 

16. 2 Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování osobních 
údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů 
dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.“

TP 028 020 Novosedlice, Trnovanská -  rekonstrukce kanalizace - 1. etapa

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3. Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

1. Změnový list č. 1

2. Aktualizovaný rozpočet

3.4. Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu
připojují své podpisy.

V ............... dne................  V ............... dne ...................

III. Závěrečná ustanovení

Verze 1.1
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP14_SčVK (IO) Stránka 2

https://www.svs.cz/cz/sDolecnost/gdor/


NÁVRH ZMĚNY číslo : 1/2022
Z h o to v ite l:  S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s ., P řítk o v s k á  16 8 9 , 4 1 5  5 0  T e p lic e

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m : 3 1 .0 3 .2 0 2 2

N á z e v  a kce :

TP 028 020 Novosedlice, Trnovanská -  rekonstrukce kanalizace - 1. etapa
Z p ů s o b  o d e s lá n í/ 
p ře d á n í/d a tu m :

p o š to u ^ • " ^ n c n T w i T T I I . o s o b n ě

O d k a z y  na  s p e c if i <aci: A n o , v iz  p řílo h a  č .2  - Zápis z KD č.3
n a  v ý k re s y :
n a  ro z p o č to v é  p o d k la d y : 
n a  jin o u  č á s t s m lo u v y :

A n o , v iz  p řílo h a  č.1 - Rozpočet

P o p is  a  z d ů v o d n ě n í z m ě n y : 

V ÍC E P R Á C E
IO  01 Kanalizační stoka - 1 .  etapa

d n ě  3 m  a 6  m  na  p o v rc h u , s k u te č n á  š íře  
jn í  h o rn in y  na  m e z id e p u ,

D nového lože , v č e tn ě  n a lo že n í, s v is lé h o  a 
o p la tk u  za  u lo že n í,

o ro s tře n ím  (ro z h rn u tí b u ld o z e re m ).

v č e tn ě  u lo že n í h o rn in y  na  m e z id e p u , 

li na  sk lá d ce , p o p la te k  za  u lo že n í.

v íce p ra c í tzn . b o u rá n í b e to n u , k te rý  by l 
s e  p o s o u v á  d o  1 5 .6 .2 0 2 2 .

- N a v ý š e n í n e p a ž e n é h o  v ý k o p u  (v P D  je  š íře  ve 
v e  d n ě  je  4  m a  7 m  na  p o v rc h u ), v č e tn ě  u lož í

-  o b e to n o v á n í p o tru b í, od  š a c h ty  Š 6  v č e tn ě  bet( 
v o d o ro v n é h o  p ře s u n u , u lo ž e n í na  s k lá d c e  a p

- b o u rá n í p o tru b í od Š 6 - ž e le z o b e to n

- č iš tě n í v o z o v k y ,

- d n o  Š 9  - sa n a ce ,

- D M T Ž  p lo tů  R D , v č e tn ě  s lo že n í,

-  v o d o ro v n ý  p ře su n  v ý k o p k u  na  s ta v e n iš ti s roz

M É N Ě P R Á C E
IO  01 Kanalizační stoka - 1 .  etapa

-  S n íž e n í p a ž e n é h o  v ý k o p u  o v y b o u ra n ý  b e to n ,
- d n o  Š 9  - p re fa b rik á t,
- v o d o ro v n ý  p ře su n  v ý k o p k u  na  sk lá d k u , u lo ž e r  

T E R M ÍN
IO  01 Kanalizační stoka - 1 .  etapa

-  P o su n  te rm ín u  o ča s  n e z b y tn ý  p ro  p ro v e d e n í 
u rče n  o d b o rn ý m  o d h a d e m  na 4 6  d n ů  a te rm ír

D ů vo d
v íc e p rá c e /m é n ě p
rá č e

“7 h r \ \ /  ¡+Ö1 ä
v y š š í jiné okolnosti
m n n  y

d o k u m e n ta c i
11 lUv A

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0
Ocenění změny

C e l k e m  : 19 263,55 Kč
DPH 21 % : 4 045,35 Kč
C e l k e m  vč .DPH: 23 308,90 Kč



Nově navržená změna sjednané ceny díla Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

9 207 626,30 Kč bez DPH 46 / čtyřicet šest dnů

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  d o jd e  k n a v ý š e n í ro z p o č tu  o č á s tku : 19 263,55 Kč bez DPH tj. 
0,210 %  n a b íd k o v é  ceny .
C e n a  v íc e p ra c í d le  to h o to  z m ě n o v é h o  lis tu  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  §  2 2 2  o s t.6  
Z Z V Z  č in í 1 660 653,99 Kč bez DPH, tj. 18,073 %  n a b íd k o v é  ceny.
C e n a  m é n ě p ra c í d le  to h o to  z m ě n o v é h o  lis tu  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o s t.6  
Z Z V Z  č in í 1 641 390,44 Kč bez DPH, tj. 17,864 %  n a b íd k o v é  ceny .

V íc e  a m é n ě  p rá ce  to h o to  z m ě n o v é h o  lis tu  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o s t.6  
Z Z V Z  č in í 35,937 %  n a b íd k o v é  ce n y .

Počet připojených listů specifikací: Rozpočet -18,  Zápis z KD č.3 - 6

Z á s tu p c e  z h o to v ite le :
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p řílo h  a p ro h la š u je , ž e  v š e c h n y  u v e d e n é  
ú d a je  js o u  p ra vd ivé .

.. . .... ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . .

PŘIJETÍ ZMĚNY

........... D a tu m

Posouzení změny:

S o u p is  p ra c í ke  z m ě n ě  n a v rže n  a o c e n ě n  z h o to v ite le m  d le  ce n  v  S O D , u n o vých  p o lo ž e k  
p o u ž ita  d a ta b á z e  s m ě rn ý c h  ce n  Ú R S . C e n a  z m ě n y  je  p ř im ě ře n á  je jím u  rozsahu . 
O d ů v o d n ě n í d o d a te č n ý c h  s ta v e b n íc h  p ra c í -  n e p ře d v íd a te ln é  s ta v e b n í p rá ce  (§  2 2 2  o d s t. 
6  Z Z V Z )
- n e d o jd e  ke z m ě n ě  z h o to v ite le
- p o tře b a  v íc e p ra c í /  m é n ě p ra c í v z n ik la  v  d ů s le d k u  o k o ln o s tí, k te ré  z a d a v a te l (o b je d n a te l)  

je d n a jíc í  s n á le ž ito u  pé č í n e m o h l p ře d v íd a t
- v íc e p rá c e  /  m é n ě p rá c e  n e m ě n í c e lk o v o u  p o v a h u  p ů v o d n í v e ře jn é  z a k á z k y
- h o d n o ta  so u č tu  a b s o lu tn íc h  h o d n o t v š e c h  re a liz o v a n ý c h  v íc e - a m é n ě p ra c í v  rá m c i té to  

s ta vb y , re a liz o v a n ý c h  v  to m to  re ž im u  č in í 35,937 %  a n e p ře k ro č í 50  %  c e n y  s je d n a n é  
ve  s m lo u v ě  p ů v o d n í v e ře jn é  z a k á z k y  a s o u č a s n ě  c e lk o v ý  c e n o v ý  n á rů s t s o u v is e jíc í
s v íc e p ra c e m í d le  §  2 2 2  od s t. a 6  Z Z V Z  pří o d e č te n í m é n ě p ra c í, k te ré  n e b y ly  s o h le d e m  
na ty to  z m ě n y  re a liz o v á n y  č in í 0,210 %  a n e p ře s á h n e  30  %  c e n y  s je d n a n é  ve  s m lo u v ě  
p ů v o d n í v e ře jn é  zakázky.



I (Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí I  zamítnutí změny

. . . . . . ​. .......... ​........................ ​........... Datum

¡Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
ITDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi
k ....................................

I

I

.......​....... ​............ ........... Datum

................​.....................................................................
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vicepráce /  m éněpráce), které jsou 
předmětem této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, dle § 222 ods.6. 
kterým se rozumí zdůvodnění, splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací/méněpracl

......​.........​................................................................................ Datum 4 : . ^ : . ^ . ^ .

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ” ) je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady 
potřebné k přijeti návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující k provedeni 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněpracl, které jsou předmětem výše popsané 
změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více 
Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedeni změny, jdou tyto k jeho 
tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.


